各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（2018年4月1日）

氏　　名

吉川　弘樹

佐藤　孔章

多加喜　研一

三木　克彦

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　経営戦略部　広報グループ　　佐藤 ℡：03-5521-0522

以上

高機能プラスチックスカンパニー　フォーム事業部
フォーム営業所長（兼）フォーム事業部

高機能プラスチックスカンパニー　フォーム事業部

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　建築営業
部長（兼）東日本支店　建築営業部　東京設備システ
ム営業所長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　建築営業
部　東京設備システム営業所長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　土木営業
部長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　建築営業
部長

SEKISUI S-LEC B.V.（兼）高機能プラスチックスカン
パニー　中間膜事業部　中間膜営業所長

SEKISUI S-LEC B.V.

2018年3月30日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

	18年4月（専門紙等）